AUTÓGRAFO DE LEI N°112/2025 AO PROJETO DE LEI Nº 112/2025 

Sumula: Autoriza crédito especial na importância de até 

248.300,00 (duzentos e quarenta e oito mil trezentos reais). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO 
NORTE, ESTADO DO PARANÁ. APROVOU E 

EU ELIEL DOS SANTOS CORREA, 
PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONOU A 

SEGUINTE LEI 

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 

PPA/LDO e orçamento municipal um crédito especial, nas dotações abaixo discriminadas, no 

valor de até R$ 248.300,00 (duzentos e quarenta e oito mil trezentos reais) 

Suplementação 

09.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E 

TURISMO 

09.003.00.000.0000.0.000. DIVISÃO AGROPECUÁRIA 

09.003.20.608.0003.1.106. CONVÊNIO 979997/2025 - AQUISIÇÃO DE UM TRATOR AGRÍCOLA